TN Generalitat de Catalunya

Yl i Inclusié

DEPARTAMENT DE DRETS SOCIALS I INCLUSIO

Departament de Drets Socials

@ Generalitat de Catalunya

MY Departament de Drets Socials i Inclusio
Direccié General d'Acci6 Civica
i Comunitaria

Desglossament de costos del pressupost i calcul del
per a les obres d'arranjament dels lluernaris, inst

i taulell de l'entrada i adequacié de la planta sot
L’Hospitalet de Llobregat-El Gornal

CAPITOL RESUM

01.01 Treballs previs i Enderrocs
01.02 Moviment de terres

01.03 Fonaments i Estructura
01.04 Tancaments i divisories
01.05 Revestiments

01.06 Paviments

01.07 Fusteria i Manyeria

01.08 Equipaments

01.09 Sistema d'instal-lacions i serveis
01.10 Urbanitzacié exterior
01.GR Gesti6 de residus

01.SS Seguretat i Salut

TOTAL EXECUCIO MATERIAL (PEM)

13% Despeses Generals 68.151,58
6% Benefici Industrial 31.454,57

SUMA DE. G.G. i B. I.
SUMA (PEM)
21% IVA

TOTAL PRESSUPOST GENERAL

4% impost sobre construccions i obres
Fianga residus (segons EGR)

TOTAL PRESSUPOST EXECUCIO PER CONTRACTE (PEC)

Valor estimat del contracte:

R/N:

valor estimat del contracte
al-lacio d'ascensor, nou cancell
errani i el jardi del CCC

EUROS

26.946,53
1.220,59
59.647,46
17.571,17
34.021,59
68.406,49
18.039,83
9.989,79
201.708,99
74.275,34
5.286,54
7.128,59

524.242,91

99.606,15

623.849,06
131.008,30

20.969,72
1.610,29

777.437,37

646.429,07€ (Pressupost del contracte que inclou: el

Pressupost General sense VA, I'impost sobre construccions i obres i fianga de

residus)

Laura Veciana Martinez
Subdirectora general d’Equipaments Civics i Activitats

Signat electronicament

Doc.original signat per:
Laura Veciana Martinez

web csv.gencat.cat fins al 31/07/2028
07/04/2025

Original electronic / Copia electronica auténtica

Document electronic garantit amb signatura electronica. Podeu verificar la seva integritat al

CODI SEGUR DE VERIFICACIO

0Q8X45POZJPNYFUIHSOE6YMCNN70G2V4

Data creaci6 copia:

31/07/2025 11:18:04

Pagina 1de 1





 
     0Q8X45POZJPNYFUIHS0E6YMCNN70G2V4
     DOC_COP
     2025-07-31T11:18:04.006+02:00
     2025-07-31T11:18:04.006+02:00
     CAT
     PDF
     CAdES-attached
     STD
     38088746X
     1DPBE000
     15
     2028-07-31+02:00
	 PAPER


